
ESD Handschuh Polyester, mit PVC-Noppen, VPE = 10 Paar, XL

Diese ESD-Handschuhe von Warmbier bieten Ihren Mitarbeitern einen wirkungsvollen
Rundum-Schutz vor elektrostatischer Entladung beim Arbeiten mit sensiblen
Elektrobauteilen in einer EPA.
• Polyesterhandschuhe, antiallergenic
• Elektrostatisch ableitfähig
• Handinnenseite mit rutschfesten PVC-Noppen

Artikel-Nr. WL29072

Modell 8745.PVCB6.XL

Hersteller WARMBIER

GPSR Herstellerdaten Wolfgang WARMBIER
Untere Gießwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Verkaufseinheit 1 VPE
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Inhaltseinheit 10 Stück

Farbe weiß

Farbe weiß

Material Polyester

typischer Ableitwiderstand < 10⁸ Ohm

Ausführung Handschuhe Langfingerhandschuh

Material Handschuhe Polyester

Handschuhgröße XL

Beschichtung Beschichtete Handflächen

Reinraumkompatibel nein

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Handschuhgröße

WL46329 S

WL29074 M

WL29073 L

WL29072 XL
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